
Zarządzenie Nr 82/2021
Wójta Gminy Banie Mazurskie
z dnia 12 października 2021 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy
Banie Mazurskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.

Na podstawie art. Sa, ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz uchwały Nr XV/87/2016
Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie ustalenia zasad i

trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Banie Mazurskie (Dz.
Urz. z 2016 r., poz. 1716) i zarządzam, co następuje:

$1.1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność statutową na
terenie Gminy Banie Mazurskie.

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu
współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.

3. Konsultacje przeprowadza się w celu pozyskania opinii w zakresie projektu
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 w/w ustawy.

$ 2. 1. Określa się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 21.10.2021 r.
2. Określa się termin zakończenia konsultacji na dzień 27.10.2021 r.
3. Konsultacje mają charakter środowiskowy — dotyczący organizacji pozarządowych
działających na terenie Gminy Banie Mazurskie.

$ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:
a) otwartego spotkania,
b) badania opinii mieszkańców poprzez zbieranie opinii i propozycji.

2. Termin otwartego spotkania zostanie podany do publicznej wiadomości odrębnym
pismem.

3. Konsultacje w trybie badania opinii przeprowadzone zostaną poprzez
opublikowanie formularza konsultacyjnego do zgłaszania opinii i uwag
dotyczącego projektu oraz poprzez zamieszczenie w/w projektu Programu na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie
internetowej Urzędu http://gminabaniemazurskie.pl/.

$4. 1. Uwagi do projektu Programu współpracy przyjmowane będą w formie pisemnej na
formularzu konsultacyjnym, który należy dostarczyć w wersji elektronicznej na adres
sekretariat QQgminabaniemazurskie.pl z dopiskiem w temacie „NGO 2022” lub w
wersji papierowej do sekretariatu Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich w terminie do
27 października 2021 r. do godz. 15.00 (liczy się data wpływu).

2. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.



$ 5. Z przebiegu spotkania zostanie sporządzony protokół. Wyniki konsultacji zostaną
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie Mazurskie oraz
wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich w formie
raportu.

$ 6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje
uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.

$7. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. współpracy z organizacj ami
pozarządowymii spraw obronnych
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.

$ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


